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VENDIM

Nr.O1, date 06.11.2018

ptn
MIRATIMIN E LEJEs sii zUvILLIMIT pEn on.rpKTIN: "TIRANA RESIDENTIAL &

N€ mbeshtetje te 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, rc Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 rc
K€shillit te Ministrave "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar;

Vendimit Nr. 519, da1f 20.09.2017 te Keshillit te Ministrave "Per p€rcaktimin e perbErjes se

K€shillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoq€rise "Tirana Business Park"
sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Tirana Residential & Business Park per nje zone

te re me perdorim miks ne Tirana Business Park, Rruga e Rinasit, Bashkia Vore", me subjekt

zhvillues shoqeris€ "Tir ana B usiness Park" sh.p.k.

2. Hartae Planvendosjes s€ Strukturave bashk€lidhet si pjese pErb€rese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nE bashkepunim me Ministrin€ e Infrastruktures

dhe Energiise, p€r zbatrmine ketij vendimi.

BUSINESS PARK" RRUGA E RINASIT. BASHKIA VORE"

Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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